

Projekt pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tchórzewie Kolonii.”  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020.

Borki, dn. 04.02.2020 r.

Znak postępowania: RRI.271.1.3.2020.MW

*Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie robót budowlanych pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tchórzewie Kolonii”**.

Działając w imieniu Zamawiającego – **Gminy Borki, z siedzibą ul. Wojska Polskiego 41, 21-345 Borki:**

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamiam, że w ww. postępowaniu o zamówienie publiczne (ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21.01.2020 r. pod nr 504689-N-2020 oraz zmodyfikowane w dniu 30.01.2020 r.) do Zamawiającego wpłynęły pytania wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

**Pytanie 1:**

Czy inwestor nie przewiduje ułożenia folii paroprzepuszczalnej pod blachę trapezową na dachu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewidział ułożenie folii paroprzepuszczalnej pod blachę trapezową na dachu w specyfikacji technicznej ST-01 ROBOTY BUDOWLANE w części ST-01.02 – ROBOTY DOCIEPLENIOWE STROPODACHU, pkt. 5.1. Pokrycie dachu:

„Wykonać nowe pokrycie z blachy trapezowej powlekaną gr. min 0,6mm z zastosowaniem folii wstępnego krycia (membrana) o gramaturze min. 160gr/m<sup>2</sup> zgodnie z normą PN-EN1849-2 na łątach o przekroju 30x40mm mocowanych do kontrłat o rozstawie co 60 cm i kontrłatach o przekroju 30x40mm mocowanych do stropodachu za pomocą kołków szybkiego montażu o rozstawie co 60cm. Kąt nachylenia dachu 6°. Przed przystąpieniem do robót pokrywczych, należy dokładnie uprzątnąć zanieczyszczenia znajdujące się w przestrzeni stropodachu.”

**Pytanie 2:**

Czy instalacja odgromowa na ścianach poprowadzona będzie pod styropianem czy po wierzchu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewody odprowadzające instalacji odgromowej należy prowadzić na zewnątrz styropianu.

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.

Wójt Gminy Borki  
  
ppłk rez. Radosław Sałata

Otrzymują: a/a